KL-880-RTU-JX无线智能监控终端是由CPU、开关
量、继电器及配件，依据客户现场工况灵活组合而成微
型及多功能型监控系统；是一种用于远程监测各种干接
点状态、继电器输出控制、模拟信号采集的多功能测控
终端；上行通信模块实现和平台、监控中心通信，通信
接口支持两种方式。下行通信模块可与仪表进行通信，
下行通信可以选择RS485、LORA、BLE、ZIGBEE。
无线方式包含LTE、NBIOT、LORA、WIFI等并支持

测
产品图片
产品名称 订货型号 功能描述
机 箱 KL-PW-JX 标准机箱
电源板
KL-PW-12V2A 12V2A电源模块
KL-PW-12V6A 12V6A电源模块
开关量板
KL-IO-220AC 湿式开关量输入模块
KL-IO-24V 干式开关量输入模块
增加/块 每增加一块开关量板增加
继电器板
KL-JDQ-OC 常闭继电器模块
KL-JDQ-ON 常开继电器模块
CPU 下行 无
KL-ZB-0-TN 上行LTE，下行无，无继电器
KL-ZB-4-TN  上行LTE，下行无，4路继电器
KL-ZB-0-LN 上行LORA，下行无，无继电器
KL-ZB-4-LN 上行LORA，下行无，4路继电器
KL-ZB-0-WN 上行WIFI，下行无，无继电器
KL-ZB-4-WN 上行WIFI，下行无，4路继电器
KL-ZB-0-4N 上行RS485，下行无，无继电器
KL-ZB-4-4N 上行RS485，下行无，4路继电器
其他功能选配
CPU模块内部图片
数据采集 04
www.klha.cn   V3.02  |  12 . 2024
物
联
感
知
解
决
方
案
工
业
控
制
环
境
监
测
CPU 下行 LORA
KL-ZB-0-TL 上行LTE，下行LORA，无继电器
KL-ZB-4-TL 上行LTE，下行LORA，4路继电器
KL-ZB-0-LL 上行LORA，下行LORA，无继电器
KL-ZB-4-LL 上行LORA，下行LORA，4路继电器
KL-ZB-0-WL 上行WIFI，下行LORA，无继电器
KL-ZB-4-WL 上行WIFI，下行LORA，4路继电器
KL-ZB-0-4L 上行RS485，下行LORA，无继电器
KL-ZB-4-4L 上行RS485，下行LORA，4路继电器
CPU下行485
KL-ZB-0-T4 上行LTE，下行485，无继电器
KL-ZB-4-T4 上行LTE，下行485，4路继电器
KL-ZB-0-L4 上行LORA，下行485，无继电器
KL-ZB-4-L4 上行LORA，下行485，4路继电器
KL-ZB-0-W4 上行WIFI，下行485，无继电器
KL-ZB-4-W4 上行WIFI，下行485，4路继电器
KL-ZB-0-44 上行RS485，下行485，无继电器
KL-ZB-4-44 上行RS485，下行485，4路继电器
CPU下行BLE（蓝牙）
KL-ZB-0-TB 上行LTE，下行BLE，无继电器
KL-ZB-4-TB 上行LTE，下行BLE，4路继电器
KL-ZB-0-LB 上行LORA，下行BLE，无继电器
KL-ZB-4-LB 上行LORA，下行BLE，4路继电器
KL-ZB-0-WB 上行WIFI，下行BLE，无继电器
KL-ZB-4-WB 上行WIFI，下行BLE，4路继电器
KL-ZB-0-4B 上行RS485，下行BLE，无继电器
KL-ZB-4-4B 上行RS485，下行BLE，4路继电器
变送器拓展配件
KL-BH-L RTU功能的防爆接线盒（4路485接入）
KL-BH-C1 带电源切换防爆接线盒